
 

 

 

令和 3 年 2 月 5 日 

お客様各位 

武藤化学株式会社 

東京都文京区本郷 2-10-4 

電話 03-3814-5511 

 

新型コロナウィルス感染対策に伴う営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 

貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、弊社では新型コロナウィルス感染症の感染防止対策としまして、営業時間の短縮を

させて頂くことになりました。 

誠に勝手ながら下記期間は、時間短縮して営業いたします。 

皆様にはご不便とご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

実施期間 

2021 年 2 月 8 日～3 月 7 日 

※実施期間は、必要に応じて適時見直ししていきます。 

 

営業時間 

変更前 : 9時～17時 

変更後 : 9時～16時 

 

※誠に恐れ入りますが、16時以降の対応につきましては、ご遠慮下さい。 

※今後の状況によって、対策に変更が発生した際には、改めてお知らせいたします。 

 

以上 

 


